
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  NAŢIONALE  
    UNIVERSITATEA  NAŢIONALĂ  DE  MUZICĂ  

                 DIN  BUCUREŞTI 
     FACULTATEA DE COMPOZIŢIE,  

      MUZICOLOGIE  
                                      ŞI PEDAGOGIE 

      MUZICALĂ 
      
 
  Str. Ştirbei Vodă nr. 33, sectorul 1 
     Telefon/Fax: 021 3.13.83.06 

CONCURS DE ADMITERE  iulie 2022 
Specializarea:  Muzică 
 

PLANIFICARE 
pentru Auz muzical, Solfegiu la prima vedere, Teoria muzicii (oral) 

Joi 14 iulie 2022, sala 99  

ora 
cod personal 
de admitere 

9.30-10 AL222522 
 AL222526 
 AL222520 

10-11 AL222542 
 AL222529 
 AL222523 
 AL222535 
 AL222539 
 AL222527 

11-12 AL222548 
 AL222519 
 AL222532 
 AL222516 
 AL222517 
 AL222533 

12-13 AL222518 
 AL222551 
 AL222540 
 AL222530 
 AL222509 
 AL222508 

13-14 AL222528 
 AL222531 
 AL222511 
 AL222538 
 AL222546 
 AL222505 

14-15 AL222541 
 AL222550 
 AL222553 
 AL222507 
 AL222502 
 AL222543 

15-16 AL222501 
 AL222544 
 AL222547 
 AL222545 
 AL222514 
 AL222549 

16-17 AL222512 
 AL222525 
 AL222506 
 AL222510 
 AL222537 
 AL222524 

17-18 AL222504
 AL222536 
 AL222521 
 AL222513 

 
 
 
 
 
 

 

 Candidaţii sunt rugaţi să fie pregătiţi cu cel puţin o oră înainte de ora planificată. 
 

Secretar comisie admitere, 
 

Asist. univ. dr. Denisse DRAGOE 
 

CMPm 


